平成26年４月28日

各  位

会 社 名 株式会社 東芝

 東京都港区芝浦１－１－１

代表者名 代表執行役社長 田中 久雄

（コード番号：6502  東、名）

問合せ先 広報・ＩＲ室長 長谷川 直人

（ＴＥＬ 03-3457-2100）

会 社 名 東芝テック株式会社

 東京都品川区大崎１－11－１

代表者名 代表取締役社長 鈴木  護

（コード番号：6588  東）

問合せ先
経営企画部 広報・調査室長

 水野 隆司

（ＴＥＬ 03-6830-9151）

子会社（国際チャート株式会社）の業績予想と決算値との差異

に関するお知らせ

 子会社である国際チャート株式会社（コード：3956、JASDAQ）は、平成25年４月26日に公

表した平成26年３月期（平成25年４月１日～平成26年３月31日）の業績予想と本日公表した

実績値とに差異が生じましたので、別添のとおりお知らせいたします。

 なお、本件による株式会社東芝及び東芝テック株式会社の連結業績への影響は軽微であり

ます。

― 以 上 ―

z04424ec
FASF

1

平成26年4月28日

各 位

会 社 名 国際チャート株式会社

代表者名 代表取締役社長 岡本 勝彦

 （コード：3956）

問合せ先 取締役 経営管理センター長 島野 俊介

 （TEL．048－728－8111）

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成25年4月26日公表いたしました平成26年3月期（平成25年4月1日～平成26年3月31日）の業績

予想の数値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

●業績予想数値と実績値との差異（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

3,250

百万円

60

百万円

55

百万円

50

円 銭

8.33

実 績 値 （ Ｂ ） 3,162 96 102 90 15.07

増 減 額（Ｂ－Ａ） △87 36 47 40

増 減 率（ ％ ） △2.7 61.5 85.7 80.9

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 25 年 3 月期）
3,106 92 101 95 15.87

差異の理由

平成26年3月期通期の業績につきましては、売上高は予想値より減少したものの製品の機種構成差及び

原価低減並びに経費の削減等により、営業利益及び経常利益並びに当期純利益は当初予想を上回る結果とな

りました。

以 上

z04424ec
FASF

	東証開示140428_KC実績値との差異_p1
	東証開示140428_KC実績値との差異_p2